АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  декабря 2014  года                                                                                                                 № 24
с.п.  Лямина
О внесении изменений в постановление
администрации    сельского   поселения
Лямина от 19.07.2012 № 16
   В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина от 19.07.2012 года № 16 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Лямина, муниципальным казенным учреждением культуры «Ляминский центр досуга и творчества» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.1 пункта 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.1.  Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре».
2.  Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
    4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Лямина.
И.о. главы сельского поселения Лямина                                    Н. В. Блохина